
  

UCHWAŁA NR XI/87/19 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Strzelcach Krajeńskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 ze zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017r., poz. 827 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 1473) Rada Miejska w Strzelcach 

Krajeńskich uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Strzelcach 

Krajeńskich: 

L.p. Rodzaj usługi 
Cena netto 

w zł 

1 

Opłata za miejsce grzebalne  

grób ziemny dla dziecka do lat 6 na okres 20 lat 300 

grób ziemny pojedynczy na okres 20 lat 640 

grób ziemny urnowy na okres 20 lat 460 

grób ziemny rodzinny na okres 20 lat: 

a dla dwóch trumien umieszczonych jedna nad drugą 1100 

b dla dwóch trumien umieszczonych na jednym poziomie 1250 

2 

Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego  

jedno miejsce obok opłaconego miejsca grzebalnego 300 

drugie miejsce obok opłaconego miejsca grzebalnego 400 

3 

Opłata jednorazowa za miejsce pod grób murowany 

rodzinny w pionie dwumiejscowym – przeznaczone do pomieszczenia dwóch trumien 

jedna nad drugą 
2000 

wykonanie grobowca 3500 

4 

Opłata kolejna za miejsce grzebalne po upływie 20 lat 

grób ziemny dla dziecka do lat 6 na okres 20 lat 350 

grób ziemny pojedynczy na okres 20 lat 460 

grób ziemny urnowy na okres 20 lat 460 

grób ziemny rodzinny na okres 20 lat: 

a dla dwóch trumien umieszczonych jedna nad drugą 460 

b dla dwóch trumien umieszczonych na jednym poziomie 900 

6 

Opłata za korzystanie z  kaplicy cmentarnej - 1 doba 

przechowanie zwłok w przechowalni 105 

korzystanie z kaplicy przy ceremonii pogrzebowej 140 

8 Opłata eksploatacyjna 520 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 31 grudnia 2019 r.

Poz. 3610



(płacona jednorazowo przy pochówku, tj. za korzystanie z wody, utrzymanie czystości 

i porządku na cmentarzu, wywóz nieczystości stałych, energia elektryczna i inne 

czynności eksploatacyjne) 

2. Do opłat wskazanych w ust. 1 dolicza się należny podatek od towarów i usług VAT, zgodnie 

z odrębnymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3610


		2019-12-31T12:58:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




